
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

691
Besluit van 19 december 1985, houdende de 
inwerkingtreding van de w et van 19 december 1985 
(Stb. 690), tot intrekking van de Wet agglomeratie 
Eindhoven (Wet opheffing agglomeratie Eindhoven)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 19 
december 1985, nr. BBS85/U1327, directoraat-generaal Binnenlands 
Bestuur;

Gelet op artikel 12 van de wet van 19 december 1985 (Stb. 690), tot 
intrekking van de Wet agglomeratie Eindhoven (Wet opheffing agglomeratie 
Eindhoven);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 19 december 1985 (Stb. 690), tot intrekking van de Wet 
agglomeratie Eindhoven (Wet opheffing agglomeratie Eindhoven) treedt in 
werking met ingang van 1 januari 1986.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 december 1985
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Rietkerk

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1985

De Minister van Justitie a.i., 
Rietkerk

Staatsblad 1985 691


	stb-1985-691



